sottoscritta in formato PDF ed effettuare il pagamento dei contributi universitari.
Il pagamento andrà effettuato esclusivamente collegandosi alla piattaforma PagoPa.
È responsabilità del candidato verificare la corretta conclusione della procedura.

D. Pagamenti
Effettuare il pagamento di Euro 502,00 (Cinquecentodue/00) generato dal sistema che andrà 
pagato collegandosi alla piattaforma PagoPa. I pagamenti della tassa di ammissione (Euro 
49,58) e dei contributi universitari (Euro 502,00) devono essere effettuati inderogabilmente 
entro il 23 maggio 2025 per la prima sessione ed entro il 17 ottobre 2025 per la seconda